
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/175/17 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/167/17 z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

"Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, położoną na obszarze Gminy 

Trzcianne, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, obejmującą działki 

o numerach ewidencyjnych: obręb Mroczki gmina Trzcianne nr 528, obręb Boguszki gmina Trzcianne nr 

157, 8/12, 8/14, 17/9, 62/3, 64/8, 65/5, 70/4, 71/3, 74/3, 76/3, 163/1, 166/1, obręb Milewo gmina 

Trzcianne nr 144/1, 145". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4032


		2017-11-02T12:23:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




